湖南大学党委宣传部（新闻办公室）

关于转发《教育部思想政治工作司关于启动实施 2020 年“高校

网络教育名师培育支持计划”的通知》的通知

各基层党委（党总支），

各学院，机关各部、处，各直附属单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，进一步把全国教育大会、全国高校思想政治工作

会议、学校思想政治理论课教师座谈会精神贯彻落实引向深入，

推动高校思想政治工作质量提升工程有效实施，切实加强高校网

络工作队伍建设，着力培育一批政治强、 业务精、作风好的网

络育人工作骨干，近日，教育部下发了《教育部思想政治工作司

关于启动实施 2020 年“高校网络教育名师培育支持计划”的通

知》，现将此《通知》转发给你们。请各单位根据本通知精神，

结合工作实际，按要求认真组织申报工作，并于 2019 年 9 月 23

日前将申报书及支撑材料纸质版（一式一份）加盖公章交至党委

宣传部 316#。

联系人：李连英，冯雅； 联系电话：88823455

邮箱: Szwh@hnu.edu.cn 或办公自动化邮箱

mailto:Szwh@hnu.edu.cn

附件：

1.教育部思想政治工作司关于启动实施 2020 年“高校网

络教育名师培育支持计划”的通知

2.高校网络教育名师培育支持计划申报书

3.高校网络教育名师培育支持计划管理办法（试行）

党委宣传部（新闻办公室）

2019-09-06